PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 17.556.659/0001-21

Avenida Mendonça Furtado, 2440, Aldeia – CEP: 68.040-050
Tel: (93) 2101-0100

PORTARIA Nº 110/2021

A Secretária Municipal de Saúde de Santarém no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 19.135/2012 e pelo Decreto

nº 744/2021 - GAB/PMS, de 22 de Março de 2021 e em cumprimento ao disposto

no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores,

DECIDE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo designados como agentes

fiscalizadores dos contratos referentes ao Centro de Referência em Saúde do

Trabalhador (CEREST), da Secretaria Municipal de Saúde de Santarém.

Titular - NARJARA DE SOUSA – Matrícula: 62674, CPF nº
655.609.302-53 e RG 3872874-SSP/PA, Técnica do CEREST/SEMSA.

.
Suplente - FABRÍCIO DA SILVA VALENTE - Matrícula: 63649, CPF

nº 742.893.222-04 e RG 4414465-SSP/PA. Agente op. de equip. e veic.-
motorista veiculos leves do CEREST/SEMSA.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura

até quando for revogada está função.

Art. 3º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrário, bem como a portaria nº 056/2018

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Santarém/PA, de 30 de junho de 2021.

VÂNIA MARIA AZEVEDO PORTELA

Secretaria Municipal de Saúde

Decreto nº 744/2021 - GAP/PMS de 22/03/2021

		2021-06-30T10:19:37-0300
	VANIA MARIA AZEVEDO PORTELA:62506790225